ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2000 г. N 120

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ КНИГИ ОБЛАСТИ

В соответствии с "Положением о порядке ведения Красной книги Российской Федерации", зарегистрированного

Минюстом Российской Федерации от 24.12.97 N 1435, в целях упорядочения ведения Красной книги Еврейской
автономной области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной

области, утвержденное постановлением губернатора ЕАО от 18.05.98 N 111: изложить в следующей редакции
пункт 6.8 :

п. 6.8. Решение о включение в Приложение к Красной книге Еврейской автономной области (исключении из
Приложения к Красной книге Еврейской автономной области) принимается Губернатором области по
представлению Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Государственный комитет по охране
окружающей среды ЕАО (Якимова С.П.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Вице-губернатор области
Г.А.АНТОНОВ